En virtud de las mencionadas escrituras públi- 
cas la compañía reforma el artículo quinto 
del Estatuto Social, referente al capital, de la 
siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL Y 
PARTICIPACIONES: El capital suscrito y paga- 
do de la compañía es de USD $ 40.400 
(CUARENTA MIL CUATROCIENTOS 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA), dividido en 40.400 partici- 

paciones sociales de igual valor nominal, de 
USD $ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA) cada una” 

Quito, 27 de febrero de 2013 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva